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Nabór wniosków na dotacje dla osób powyżej 30 
roku życia

 Przemysław Krokos Data publikacji: 01.04.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza otwarty nabór wniosków o przyznanie jednorazowo
środków na podjęcie działalności gospodarczej. Wsparcie skierowane jest do osób bezrobotnych, które
ukończyły 30 rok życia. 

UWAGA! Ze względu na bardzo duże zainteresowanie ze strony odbiorców wsparcia oraz ograniczoną
ilość środków finansowych przeznaczonych na utworzenie nowych firm w ramach prowadzonego
naboru , PUP w Inowrocławiu informuje, że o godzinie 15:00 w dniu dzisiejszym, tj. 15 kwietnia 2019 r.

 zamyka nabór wniosków dla osób bezrobotnych, które ukończyły 30 rok życia.

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że od    rozpoczyna nabór15 kwietnia 2019 r.
wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej. Nabór ma
charakter otwarty, tj. potrwa do momentu wyczerpania dostępnej alokacji. 

 PUP w Inowrocławiu w 2019 r. dysponuje środkami pozwalającymi sfinansować  . 40 umów

Wsparcie oferowane jest w ramach projektu współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 pn. „Wsparcie
aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie inowrocławskim (IV)". 

Uczestnikami projektu mogą zostać osoby bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia, zakwalifikowane
zostały do I lub II profilu pomocy  oraz należą do co najmniej jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne (w rozumieniu definicji KE, tj. biorąc pod uwagę wymagany
minimalny wiek potencjalnych uczestników projektu, osoby pozostające bez zatrudnienia
nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach do poziomu ISCED 3 (tj. posiadające wykształcenie średnie
(ponadgimnazjalne) lub niższe).

Szczegółowe informacje udzielane są w pokoju numer   ( numer telefonu  ). 332 52 3592464

   Dokumentacja dotycząca wsparcia opublikowana została tutaj .

Dokumenty przyjmowane będą przez Kancelarię PUP w Inowrocławiu (pok. 204) od 15 kwietnia br. w
godzinach od 7:00 do 15:00. Dokumenty złożone przed datą naboru nie będą rozpatrywane.

http://inowroclaw.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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